
Fantasy InLaivs årsmøte 2005 
 

Referat fra Fantasy InLaivs første ordinære årsmøte 
 
Tid:   Torsdag 29. desember klokken 18.00 – 19.15 
Sted:  Hyperionkontoret, Møllergata 28 
Til stede: Arne Joakim Bunkan, Lasse Lundin, Rolf Tommy Næss, Rikke Haakenstuen, 
Martin Andresen, Ann-Kristin Sigde, Sigurd Øien 
 

1. Konstituering  
 
Erlend Sand Bruer ble valgt ved akklamasjon som ordstyrer 
 
Martin Andresen ble valgt ved akklamasjon som referent. 
 
 

2. Årsmelding fra styret  
 
Årsmøtet tok styrets beretning til etterretning. 
 
 

3. Godkjenning av regnskap 
 
Årsmøtet godkjenner regnskapet for 2005. 
 
 

4. Vedtektsendringer 
 
Det forelå ingen vedtektsendringsforslag. 
 
 

5. Diskusjon vedrørende Fantasy InLaivs praksis rundt innmelding 
 
Årsmøtet diskuterte det innkomne vedtektsendringsforslaget samt styrets innstilling, og det 
ble åpnet for å levere endringsforslag til det innkomne vedtaksforslaget. 
 
 

6. Vedtak om praksis i forbindelse med innmelding 
 
Det har kommet inn et vedtaksforslag i forbindelse med denne saken. Det er gjengitt under 
sammen med endringsforslagene til dette forslaget. 
 
Forslag 6.1 
Forslagsstiller: Ole Marcus Mærøe 
 
I år kom Fantasy IL opp i en kinkig situasjon da vi valgte å legge julebordet i Januar, men tok 
betaling i desember, med vanlig praksis om femti kroner avslag for medlemmer, 
medlemskontingenta innbakt i prisen for de som ville det. Etter at laiven var fult påmeldt, og 
frista for å betale var gått ut, kom det for dagen at medlemene som meldte seg på en laiv i 
Januar, fordi de betalte i desember, bare betalte ut 2005, siden det var det året de betalte. 
Mange følte seg lurt av dette, og det blei endel hissig debatt på forum.laiv.org. 
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Årsmøtet forstår frustrasjonen rundt denne praksisen, men fatter ingen vedtak for hvordan 
dette skal løses i framtida. Styret får vurdere fortløpende hva som er hensiktsmessig, men 
årsmøtet ber styret ta debatten som er ført til etteretning. 
 
Årsmøtet anser at hovedproblemet i situasjonen som oppstod var at Fantasy IL ikke på 
forhånd informerte om praksisen de valgte å følge. Mange følte seg lurt rett og slett fordi de 
ikke visste når de betalte, at de måtte betale på nytt en måned seinere. Av den grunn pålegger 
årsmøtet styret å informere om praksisen de velger å følge i sånne tvilstilfeller på forhånd. 
 
 
Endringsforslag 6.1.1 
Forslagsstiller: Martin Andresen 
 
Etter setningen ”Etter at laiven var fullt påmeldt, og frista for å betale var gått ut,”  
Erstatt resten av avsnittet med 
”Ble styret gjort oppmerksom på at det verserte misforståelser om hvilket år deltakere som 
ønsket å bli medlem, ble medlem. Flere har misforstått dette, noe som skyldes at det ikke var 
presisert da medlemmene meldte seg på. Dette skapte en del hissig debatt på forum.laiv.org.” 
 
Enstemmig vedtatt. 
 
 
Endringsforslag 6.1.2 
Forslagsstiller: Martin Andresen 
 
Etter setningen ”…at de måtte betale på nytt en måned seinere” 
Legg til ”, hvis de ønsker å være medlemmer også i 2006.” 
 
Vedtatt mot en stemme. 
 
 
Endringsforslag 6.1.3 
Forslagsstiller: Martin Andresen 
 
Siste setning, siste avsnitt: Erstatt ”Mange” med ”Flere”. 
 
Enstemmig vedtatt. 
  
 
 
Det reviderte forslag 6.1 ble satt opp mot styrets opprinnelige innstilling. Det reviderte forslag 
6.1 fikk 3 stemmer, styrets opprinnelige innstillinge fikk 2 og det var 2 avholdende stemmer. 
 
Forslag 6.1 ble så tatt opp til votering, men oppnådde ikke det nødvendige flertallet. Forslaget 
fikk 2 stemmer for og 3 stemmer mot. Det var 2 avholdende stemmer. Årsmøtet avviste 
dermed alle vedtak i saken.  
 
 

7. Valg av økonomiansvarlig og opp til to styremedlemmer 
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Årsmøtet vedtok enstemmig at det skulle velges 2 nye styremedlemmer samt 
økonomiansvarlig. 
 
Martin Andresen valgt ved akklamasjon som økonomiansvarlig. 
 
Rikke Haakenstuen og Daniel Winsvold valgt som styremedlemmer ved akklamasjon. 
 

 
8. Eventuelt 

 
Ingen eventueltsaker 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rolf Tommy Næss        Ann-Kristin Sigde 
Leder          Styremedlem 
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